

Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Komisji Gospodarki Komunalnej, Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa

W okresie międzysesyjnym Komisja Gospodarki Komunalnej odbyła dwa posiedzenia w dniu 19 i 25 luty 2020r

Głównymi tematami analizy było:

1 Temat: Przyjęcie comiesięcznej informacji o pracy Straży Miejskiej, działania Straży omówił Zastępca Komendanta Straży Miejskiej Wojciech Pliszczyński. Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za”

2 Temat: Zestawienie i analiza wniosków złożonych w latach 2018-2019 dotyczących- nadania statusu drogi publicznej- nieodpłatnego przekazania działek zajętych pod drogi publiczne i innych działek drogowych,- zamiany działek np. zajętej pod drogę na inną- wypłaty odszkodowania za działki zajęte pod drogi publiczne, oraz innych sytuacji jednak związanych z regulacją stanu prawnego dróg.

Kierownik GPN pani Agata Szarzec przedstawiła procedurę przejmowania działek i gruntów pod drogi. Poinformowała, że poza gruntami gdzie właściciele decydują się przekazać nieodpłatnie, lub zamiany jeżeli jest taka możliwość, to zgodnie z uchwałą zawsze gmina proponuje w ramach negocjacji kwotę 30zł za m2. W 2019 roku odszkodowania za drogi publiczne wyniosły łącznie 67.500zł, natomiast w 2018 roku była to kwota 237.314zł.

Za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za”

3 Temat: Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt.

Temat ten również omówiła pani Kierownik GPN, poinformowała, że kwota przeznaczone na ochronę i opiekę zwierząt, czyli realizacja działań związanych z utrzymaniem zwierząt w schronisku, usługi weterynaryjne i zakupy paszy, w tym roku to kwota 62500zł.

Za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za”

4 W sprawach bieżących poruszano następujące tematy:

- Omawiano wniosek firmy WAGART,
- Radni przedstawiali potrzeby łatania dziur na drogach, które pojawiają się po zimie,
- Postępy prac na basenie

Członkowie komisji brali udział w posiedzeniu komisji połączonych w dniu : 25.02.2020r. gdzie omawiano materiały kierowane na sesje rady miasta.

To były najważniejsze tematy ,którymi zajmowała się komisja.

Przewodniczący Komisji Gospodarki

Radny Bronisław Szalbót